
Broj 12 - Stranica 501»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 6. travnja 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 12 PONEDJELJAK, 6. TRAVNJA 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

4.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 
20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
(»Narodne novine«, broj 155/02), članka 53. Statuta 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 
9/06 i 12/06), članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/06 i 12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska 
Kostajnica, na 30. sjednici održanoj 3. travnja 2009. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Statuta Grada Hrvatske 

Kostajnice

Članak 1.
Članak 51. stavak 1. Statuta mijenja se i glasi:
»Od ukupnog broja članova Gradskog vijeća Grada 

Hrvatska Kostajnica iz članka 20. stavka 1. Statuta 
pripadnici srpske nacionalne manjine zastupljeni su 
sa 5 (pet) vijećnika.

Pored zastupljenosti u predstavničkom tijelu pri-
padnici nacionalnih manjina imaju pravo na zastuplje-
nost i u izvršnim i upravnim tijelima Grada Hrvatske 
Kostajnice.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/06
URBROJ: 2176/02-09-01-1
Hrvatska Kostajnica, 3. travnja 2009.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

5.
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predš-

kolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 
10/97 i 107/07), članka 27. Statuta Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), 
članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 30. sjednici održanoj 3. travnja 2009. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o imenovanju v.d. ravnatelja Dječjeg vrtića 

»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Za vršitelja dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 

»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica imenuje se Ivanka 
Kranjec Rudak.

Članak 2.
Ivanka Kranjec Rudak vršit će dužnost ravnateljice 

Dječjeg vrtića do povratka sa bolovanja ravnateljice 
Danijele Pavičić-Šilipetar.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 053-01/09-01/01
URBROJ: 2176/02-09-01-1
Hrvatska Kostajnica, 3. travnja 2009.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

6.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), članka 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 502 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 6. travnja 2009.

39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, na 30. 
sjednici održanoj 3. travnja 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o oslobađanju od plaćanja spomeničke rente

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica oslo-

bađa UP »CENTRAL« d.o.o., V. Nazora 1, Hrvatska 
Kostajnica od plaćanja spomeničke rente za 2009. 
godinu.

Članak 2.
Izvedbom radova sanacije Ulice F. K. Frankopana 

u Hrvatskoj Kostajnici navedena tvrtka spriječena je u 
obavljanju redovne djelatnosti i ostvarivanju planira-
nih prihoda, te je Gradsko vijeće, cijeneći navedenu 
okolnost, odlučilo kao u članku 1. Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/08-01/45
URBROJ: 2176/02-09-04-4
Hrvatska Kostajnica, 3. travnja 2009.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

7.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Hrvatska Kostaj-

nica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), članka 39. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatska Kostajnica, na 30. sjednici održanoj 
3. travnja 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o deficitarnim djelatnostima na području Grada 

Hrvatske Kostajnice

Članak 1.
Deficitarne djelatnosti na području Grada Hrvatske 

Kostajnice su:

Rbr. DJELATNOST
1. Postolarske usluge
2. Tapetarske i dekoraterske usluge
3. Kemijsko čišćenje, pranje i glačanje
4. Usluge tiskanja i knjigoveže

Rbr. DJELATNOST
5. Izrada ključeva
6. Urarske usluge, zlatarske usluge
7. Fotografske usluge
8. Krojačka djelatnost
9. Izrada suvenira

10. Dimnjačarstvo
11. Izrada i popravak čamaca
12. Elektroinstalaterska djelatnost
13. Instalacije grijanja i klimatizacije
14. Stolarija, popravci namještaja
15. Staklarske usluge
16. Zidarska djelatnost
17. Soboslikarska i lič. djelatnost
18. Keramičarsko-pećarska
19. Krovopokrivačka djelatnost
20. Polaganje podova
21. Tesarska djelatnost
22. Limarija
23. Lončarija
24. Tokarska djelatnost
25. Kovačka djelatnost
26. Klesarska djelatnost
27. Projektiranje i nadzor
28. Seoski turizam
29. Obiteljska poljoprivredna gospodarstva

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/05
URBROJ: 2176/02-09-01-1
Hrvatska Kostajnica, 3. travnja 2009.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

8.
Na temelju članka 11. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 i 178/04), članka 27. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06) i članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 30. sjednici održanoj 3. travnja 2009. godine, 
donijelo je



Broj 12 - Stranica 503»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 6. travnja 2009.

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju 

koncesije u Gradu Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke 

o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati 
na temelju koncesije u Gradu Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/07).

Članak 2.
Članak 10. mijenja se i glasi:
»Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda 

s većim brojem bodova, utvrđenim prema sljedećim 
kriterijima:

1.	 koncesijska naknada	 do 40 bodova
2.	 ponuđena cijena robe  

	 i usluga	 do 60 bodova
Ako se na natječaj javi više ponuditelja onda se 

bodovanje vrši na sljedeći način:
-	 ponudi s najvećom koncesijskom naknadom 

dodjeljuje se 40 bodova, dok se svakoj sljede-
ćoj ponudi s manjom koncesijskom naknadom 
dodjeljuje, kumulativno, 5 bodova manje i

-	 ponudi s najmanjom ponudbenog cijenom roba 
i usluga dodjeljuje se 60 bodova, dok se svakoj 
slijedećoj ponudi s većom ponudbenom cijenom 
roba i usluga dodjeljuje, kumulativno, 5 bodova 
manje.

Ukoliko ponude dvaju ili više ponuditelja imaju jednak 
broj bodova, Gradsko poglavarstvo će, u utvrđivanju 
prijedloga najpovoljnijeg ponuditelja, prednost dati 
ponuditelju koji ima bolje reference.«

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/07-01/50
URBROJ: 2176/02-07-01-2
Hrvatska Kostajnica, 3. travnja 2009.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI SLUŽBE OPĆINSKOG VIJEĆA, OPĆINSKOG POGLAVARSTVA I  

FINANCIJA I POMOĆNIH POSLOVA

1.
II. izmjene i dopune Proračuna Općine Dvor za 

2008. godinu koje su objavljene u »Službenom vjesni-
ku« broj 48/08, 31. prosinca 2008. godine, utvrđene 
su pogreške, te se daje

I S P R A V A K
II. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Dvor za 

2008. godinu

I.
U članku 1. II. Izmjena i dopuna Proračuna Op-

ćine Dvor za 2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
48/08) u tablici pod točkom 5. pogrešno je upisana 
riječ »rezerviranje«

II.
U članku II. Izmjena i dopuna Proračuna Općine 

Dvor za 2008. godinu, pogrešno je upisana pozicija 
P038-1, koju treba izbrisati.

III.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

SLUŽBA OPĆINSKOG VIJEĆA, OPĆINSKOG
POGLAVARSTVA, FINANCIJA I POMOĆNIH

POSLOVA

KLASA: 032-05/09-01/01
URBROJ: 2176/08-09-01/05
Dvor, 6. travnja 2009.

Pročelnik
Stevo Paripović, dipl. iur., v.r.



Stranica 504 - Broj 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 6. travnja 2009.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

4. Odluka o izmjeni i dopuni Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice 501

5. Odluka o imenovanju v.d. ravnatelja 
Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica 501

6. Odluka o oslobađanju od plaćanja spo-
meničke rente 501

7. Odluka o deficitarnim djelatnostima na 
području Grada Hrvatske Kostajnice 502

8. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnim djelatnostima koje se mogu 
obavljati na temelju koncesije u Gradu 
Hrvatska Kostajnica 502

OPĆINA DVOR
AKTI SLUŽBE OPĆINSKOG VIJEĆA, 

OPĆINSKOG POGLAVARSTVA I 
FINANCIJA I POMOĆNIH POSLOVA

1. Ispravak II. Izmjena i dopuna Proračuna 
Općine Dvor za 2008. godinu 503


